
Boost Formula FIZZY EASY 
Ca + D3 COMPLEX

DUOLIFE

Uztura bagātinātājs

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX ir uztura 
bagātinātājs putojošo tablešu veidā, kas pamatojoties uz aktīviem 
savienojumiem, palīdz uzturēt optimālu motorās sistēmas, kaulu, zobu, 
muskuļu stāvokli, kā arī atbalsta imūnsistēmu, nervu sistēmu un veicina 
pareizu asins recēšanu. Zāles satur kalciju un D3 vitamīnu. Produkta 
sastāvs ir vēl vairāk bagātināts ar BioPerine®*, unikālu patentētu augu 
izcelsmes formulu, kas ir apstiprināts klīniskajos pētījumos. Šī darbība 
uzlabo tajā esošo uzturvielu sastāvdaļu uzsūkšanos uztura bagātinātājos.

BioPerine®*

Ērta lietošanas  
forma

Plaša iedarbība

Sinerģiska iedarbība

Visaptveroša 
kompozīcija

Papildu lietošana

Kad lietot DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX?

Skeleta-muskuļu sistēmas, kaulu, zobu un muskuļu optimālas veselības uzturēšana ir izaicinājums, ar kuru 
saskaramies katru dienu. DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX ir risinājums, kas palīdz 
apmierināt augstāk minētās vajadzības, un papildus atbalsta imūnsistēmu, nervu sistēmu, kā arī palīdz uzturēt 
pareizus asins recēšanas procesus. Pateicoties formulai, kas satur kalciju un D3 vitamīnu, ir bioloģiski
aktīvā piedeva, kas uzlabo kalcija patēriņu organismā un uztur pareizu kalcija un D3 vitamīna līmeni asinīs, un 
unikālās BioPerine®* formulas klātbūtne produktā palīdz palielināt uztura bagātinātājā esošo uztura komponentu 
biopieejamību.

Uztura bagātinātājs DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX paredzēts papildu lietošanai, lai 
uzlabotu organisma funkcijas:
 Ý tiem, kas vēlas stiprināt savu imunitāti;
 Ý tiem, kam rūp labs kaulu stāvoklis;
 Ý fiziski aktīvi cilvēki un tiem, kas nodarbojas ar sportu;
 Ý sievietēm menopauzes laikā un gados vecākiem cilvēkiem, lai uzlabotu kaulu aizsardzību;
 Ý lai stiprinātu imūnsistēmu;
 Ý tiem, kas vēlas uzlabot nervu sistēmas darbību;
 Ý tiem, kas vēlas uzlabot sirds un asinsvadu sistēmas darbību;
 Ý tiem, kas vēlas atbalstīt pareizus asins recēšanas procesus;
 Ý tiem, kas vēlas uzturēt pareizu kalcija un fosfora līmeni organismā;
 Ý pēc kaulu lūzumiem un ilgstoša   nekustīguma;
 Ý jauniešiem augšanas periodā.
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Kā darbojas DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX un kā 
lietot produktu?

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX ir uztura bagātinātājs, kura pamatā ir augstas kvalitātes 
sastāvdaļas, tostarp unikāla patentēta dabīgas izcelsmes formula BioPerine®*. Šai formulai ir klīniskos pētījumos 
apstiprināts efekts, kā arī palīdz uzlabot produktā esošo uzturvielu sastāvdaļu uzsūkšanos.

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX uzlabo:
 Ý motorās sistēmas darbību, ieskaitot muskuļus un kaulus;
 Ý imunitāti;
 Ý nervu sistēmas darbību;
 Ý sirds un asinsvadu darbību;
 Ý pareizus asins recēšanas procesus;
 Ý pareizu hormonu izdalīšanos;
 Ý nagu, matu un zobu stāvokli.

Lietošanas veids: 1 tableti izšķīdināt glāzē (200 ml) auksta ūdens. Lietojiet 1 tableti dienā. Izlietot uzreiz 
pēc sagatavošanas. Nepārsniedziet ieteicamo maksimālo dienas devu. Produktu nevar izmantot kā 
daudzveidīga uztura aizstājēju. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir svarīgi pareizai organisma 
darbībai.

Produkts nav paredzēts bērniem un jaundzimušajiem. Ja jums ir jautājumi par uztura bagātinātāju 
lietošanu, konsultējieties ar savu ārstu vai farmaceitu..

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX var kombinēt ar:
citi produkti no šādām līnijām DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY, DUOLIFE RegenOil Liquid Gold®, 
DUOLIFE Collagen, DUOLIFE Medical Formula ProStik®, DUOLIFE Medical Formula ProImmuno®, 
DUOLIFE Vita C, DUOLIFE My Blood.

Piesardzības pasākumi:
 Ý Paaugstināta jutība pret jebkuru produkta sastāvdaļu.
 Ý Nelietot bērniem.
 Ý Nelietot grūtniecēm un sievietēm, kas baro bērnu ar krūti.
 Ý Ja Jums ir hroniskas slimības, pirms lietošanas konsultējieties ar savu ārstu produkta lietošanu.

Sastāvs: skābuma regulētājs: citronskābe; kalcija karbonāts; apjoma palielinātājs: sorbīti; skābuma 
regulētājs: nātrija karbonāti; aromāti; pretsalipes līdzeklis: olivinilpirolidons; skābe: ābolskābe; 
saldinātāji: sukraloze, steviola glikozīdi; holekalciferols; BioPerine®* – melno piparu augļu ekstrakta 
(Piper nigrum) patentēta formula 50:1, standartizēta līdz 95% piperīna saturam; krāsvielas: hlorofila 
un hlorofilīna vara kompleksi, riboflavīns; citronu sulas pulveris – 0,1%; ananāsu sulas pulveris – 0,1%.

*BioPerine® ir Sabinsa sastāvdaļa, ko aizsargā intelektuālais īpašums (IP).

Sastāvdaļu saturs produkta daļā 1 tablete

Kalcijs 500 mg (62,5% RDA**)

Vitamīns D3 12,5 μg = 500 SV (250% RDA**)

BioPerine®* 2 mg

**RDA – Ieteicamā dienas deva pieaugušajiem (8400 kJ/2000 kcal).
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BioPerine®*, t.i., patentēta melno piparu augļu ekstrakta formula  
(Piper nigrum), standartizēta līdz 95% piperīna saturam

BioPerine®* ir patentēta augu formula, kuras pamatā ir melno piparu ekstrakts, ar ļoti augstu 95% aktīvā 
savienojuma piperīna saturu. Piperīna saturs uztura bagātinātāja DUOLIFE FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX 
ikdienas porcijā ir 2 mg, un šī ir lielākā šī komponenta proporcija, ko Polijā atļauts lietot uztura bagātinātājos no 
2022. gada.

BioPerine®* ir pētījumos pierādīta un zinātniski dokumentēta iedarbība, kas palīdz palielināt uzturvielu 
biopieejamību no pārtikas produktiem un uztura bagātinātājiem1-7. Rezultātā patērētās vitamīnu, minerālvielu 
un daudzu citu aktīvo savienojumu porcijas tiek absorbētas efektīvāk, nodrošinot pilnu ieguvumu veselībai no 
to lietošanas. Pateicoties sastāvā esošajai BioPerine®* formulai DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 
COMPLEX uzturvielu komponenti var tikt efektīvi absorbēti pat tad, ja tos lieto kā izolētus savienojumus.

BioPerine®* formulas darbības mehānisms ir balstīts uz ķermeņa termoģenēzes procesu (vielmaiņas aktivitātes 
palielināšanos un siltuma veidošanos), kas izraisa paaugstinātu vajadzību pēc uztura komponentiem un to 
sagremojamības palielināšanos. Formulā esošais piperīns veicina lokālu kuņģa-zarnu trakta gļotādas hiperēmiju, 
kā rezultātā uzlabojas mikrocirkulācija zarnu bārkstiņās un barības vielu iekļūšana caur zarnu sieniņām3, 8.

Formulas drošība ir pierādīta arī klīniskajos pētījumos. BioPerine®* sastāvā esošais piperins darbojas visefektīvāk, 
ja to lieto kopā (vienlaikus) ar barības vielām, taču tam ir maza ietekme uz noteiktā laika intervālā patērēto 
aktīvo savienojumu uzsūkšanos. Šī iemesla dēļ tas nemaina zāļu uzsūkšanos un biopieejamību, ja tiek ievērots 
atbilstošs laika intervāls.

Turklāt piperīnam ir šūnu aizsargājoša iedarbība (antioksidants) un tas palīdz samazināt oksidatīvo stresu un 
iekaisumus1, 9, 10.

Kalcijs

Kalcijs ir minerāls, kas pieder pie makroelementiem un tam ir svarīga loma daudzos fizioloģiskajos procesos. 
Tas ir būvmateriāls visai skeleta sistēmai, kauliem, zobiem, asinsvadiem, matiem un nagiem.

Kopējais kalcija daudzums pieauguša cilvēka organismā ir aptuveni 1200 g, no kuriem gandrīz 99% atrodas 
kaulos, bet pārējais - asinīs un ķermeņa šķidrumos11. Dienas kalcija nepieciešamība pieaugušajiem ir aptuveni 
1000 mg dienā. Nepieciešamība ir lielāka pusaudžiem, sievietēm menopauzes periodā un gados vecākiem 
cilvēkiem12. Kalcija deficīts organismā izraisa tā izdalīšanos no kauliem, kas noved pie atkaļķošanas un kaulu 
masas zuduma, padarot tos trauslus un pakļautus lūzumiem13. Kalcijs piedalās neirotransmiteru izdalīšanā, 
ietekmējot efektīvu saziņu starp nervu šūnām, kā arī samazina nervu jutīgumu un uzbudināmību. Turklāt tas ir 
nepieciešams, lai uzturētu skeleta muskuļu sasprindzinājumu un uzbudināmību un izraisītu muskuļu, tostarp 
sirds muskuļa, kontrakciju. Kalcijam ir svarīga loma pareizas asins recēšanas un hormonālās regulācijas 
procesā15–16.

Vitamīns D3

D3 vitamīnam ir plaša veselību veicinoša iedarbība uz cilvēka ķermeni. D3 vitamīns ir atbildīgs par kalcija-
fosfāta metabolisma regulēšanu organismā, atbalsta kaulu audu un zobu mineralizāciju, palielina kalcija un 
fosfātu uzsūkšanos nierēs un palīdz uzturēt pareizu kalcija līmeni asinīs. Turklāt tas palīdz pareizi funkcionēt 
imūnsistēmai, muskuļiem, sirds un asinsvadu sistēmai un nervu sistēmai17–22.

D3 vitamīns ādā saules starojuma ietekmē tiek sintezēts tikai tad, kad tas ir nepieciešams. Cilvēki, kuri pavada 
maz laika saulē, ir uzņēmīgi pret infekcijām, gados vecākiem cilvēkiem un sievietēm pēcmenopauzes periodā, 
nepieciešams lietot D3 vitamīnu visu gadu23, 24.
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Ar ko atšķiras DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX?

 Ý Komplekss sastāvs, kas atbalsta muskuļu un skeleta sistēmas, imūnsistēmas, nervu sistēmas, sirds 
un asinsvadu sistēmas un zobu veselības optimālu darbību.

 Ý Satur uzsūkšanās „pastiprinātāju” – uztura bagātinātāja sastāvs ir bagātināts ar BioPerine®* - 
patentētu, patentētu augu izcelsmes formulu ar pētījumos pierādītu iedarbību, kas uzlabo uztura 
bagātinātājā esošo uzturvielu uzsūkšanos.

 Ý Visu komponentu sinerģiska iedarbība.
 Ý Papildu vielas ir ierobežotas līdz tehnoloģiski nepieciešamajām.
 Ý Tikai dabīgas sastāvdaļas.
 Ý Ērta lietošanas forma – putojošās tabletes atsvaidzinoša dzēriena pagatavošanai ar augļu garšu 

(citrona-ananāsu garša).
 Ý Produkts NESATURA laktozi un ĢMO.
 Ý Produkts ir BEZ GLUTENA – piemērots cilvēkiem ar lipekļa nepanesamību.
 Ý Produkts ir piemērots vegāniem un veģetāriešiem.

 q DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Ca + D3 COMPLEX atsauces atrodas atsevišķā segregatora kartē.
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